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PROCESO SELECTIVO PARA LA PROVISIÓN DE VEINTISIETE PLAZAS DE 

ADMINISTRATIVO DE LA PLANTILLA DE PERSONAL FUNCIONARIO DE LA DIPUTACIÓN 

DE PALENCIA. 

 

NOTAS DEFINTIVAS DEL PRIMER EJERCICIO DE LA OPOSICIÓN, DECLARACIÓN DE 

APROBADOS Y CONVOCATORIA DEL SEGUNDO EJERCICIO 

 

El Tribunal constituido para la selección de veintisiete plazas de administrativo de la 

plantilla de personal funcionario de la Diputación de Palencia, por el procedimiento de oposición, 

en reunión celebrada el día 21 de noviembre de 2024, acordó adoptar la siguiente resolución: 

PRIMERO. Desestimar las alegaciones formuladas por Dña. Mari Luz Higuero Cabañes y por 

D. Pablo de la Fuente Herrero conforme a las consideraciones acordadas por el tribunal y que 

constan en el acta correspondiente. Los motivos de la desestimación serán notificados 

individualmente a las personas que han formulado la reclamación. 

SEGUNDO. Estimar las alegaciones formuladas por Dña. Elena Velitchkova Frenska, 

conforme a las consideraciones acordadas por el tribunal y que constan en el acta 

correspondiente, debiendo corregir la puntación de las siguientes personas: 

***3791** TUÑON ALVAREZ, MONTSERRAT 2,020 L 

***3864** VELITCHKOVA FRENSKA, ELENA 6,072 L 
 
TERCERO. Estimar las alegaciones formuladas por Dña. María Felicidad Rebollo Pérez y 

otorgar a la interesada la puntuación provisional de 7,472 puntos, conforme a las consideraciones 

acordadas por el tribunal y que constan en el acta correspondiente. 

CUARTO. Estimar las alegaciones formuladas por Dña. Jenifer del Barrio Masa y Dña.  

Mercedes Carmen Bolívar Prieto, en base a las consideraciones acordadas por el Tribunal y que 

constan en el acta correspondiente, debiendo corregir la puntuación de las siguientes personas: 

***5451** BLANCO TORÍO, LUIS MIGUEL NO PRESENTADO 

Asunto 

PROCESO SELECTIVO DE 27 PLAZAS DE 
ADMINISTRATIVO  

Negociado destinatario 
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***6415** BOLIVAR PRIETO, MERCEDES CARMEN 1,022 

***6866** CARBAJO YUGUEROS, MIGUEL ANGEL 1,082 

***4806** CLERIGO FERNANDEZ, LIDIA 1,222 

***7382** CLERIGO GRAJAL, ANA MARIA 2,878 

***6106** COLINAS BLANCO, HÉCTOR NO PRESENTADO 

***5609** CONDE CID, LAURA 1,280 

***4701** DE ABAJO RIOJA, JOSE FERNANDO 3,542 

***6797** DE ISCAR CALVO, ARTURO EDUARDO 4,280 

***3228** DEL BARRIO MASA, JENIFER 7,870 
 
QUINTO. En relación con la pregunta número 6 del cuestionario, el error en la plantilla de 

respuestas fue subsanado el mismo día 11 de noviembre de 2024, habiéndose corregido el 

examen con la respuesta correcta.  

SEXTO. Desestimar las reclamaciones presentadas por Dña. Natalia Rebollar Gallardo contra 

la pregunta número 47; por Dña. Diana Bartolomé González contra las preguntas 33, 39, 40, 45 

y 47; por Dña. Bárbara López Gonzáles-Betes contra la pregunta número 41; por D. Héctor 

Pascual Acebes contra las preguntas 7 y 41; por Dña. Imelda Fernández Herrero contra las 

preguntas 36 y 41; por D. Alfonso Quirce González contra las preguntas 10 y 38; D. Raúl Gómez 

Marcos contra las preguntas 7, 10, 30, 36, 39, 40 y 41; por Dña. Rebeca Sánchez Melgar contra 

la pregunta número 41; por Dña. Nuria Rodríguez Reyes contra la pregunta 43; por Dña. Gemma 

Martín Gómez contra la pregunta número 30; por Dña. Mª Cristina Romero Almaraz contra la 

pregunta 41; por Dña. Rosa Ana Casado Bajo contra las preguntas 19 y 41; por Dña. Yolanda 

Ruiz Pinedo contra la pregunta 47; por Dña. Inmaculada Mansilla Sánchez contra la pregunta 33; 

por Dña. Silvia Merino Cardeñoso contra la pregunta número 40; por D. Rubén Sánchez 

Parazuelo contra las preguntas 13, 37 y 41; por Dña. Sofía García Simón contra la pregunta 41; 

por D. Álvaro García Martínez contra la pregunta número 30; por D. Pedro Juan Herrera Romero 

contra la pregunta número 47; por Dña. Soraya Pérez García contra las preguntas número 40 y 

47; por Dña. Lorena Pérez Álvarez contra la pregunta número 47; por Dña. Eugenia Ortega 

González contra las preguntas 7, 9 y 41; por Dña. Sara de la Hera Gutiérrez contra las preguntas 

número 36 y 47; y por D. Ernesto Guerra de la Cruz contra la pregunta número 39. 

Los motivos de la desestimación serán notificados individualmente a las personas que han 

formulado la reclamación. 
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SÉPTIMO. Otorgar las puntuaciones definitivas relativas al primer ejercicio correspondientes 

al TURNO LIBRE que, por orden alfabético, se relacionan a continuación: 

DNI Apellidos y Nombre Nota 

***8303** YUSTOS ROMERO, SARA 5,604 

***2114** ZALAMA VIVAS, MARIA 2,610 

***3328** ZAMORANO SIERRA, MARIA 1,486 

***9966** ZAPATER UNCETA, TOMAS RICARDO 3,480 

***7704** ABRIL DE OBESSO, RAQUEL 2,548 

***5972** ACERO CASTRO, ALVARO 4,540 

***4333** ADRIO CUADRADO, ANA 4,876 

***5096** AGUADO LLORENTE, PATRICIA 3,016 

***6067** ALDEANO GONZALEZ, SERGIO 2,020 

***4935** ALEGRE DIEZ, MARIA SONIA 7,938 

***7854** ALONSO ALVAREZ, ALBERTO 4,678 

***3953** ALONSO BILBAO, PAULA 2,146 

***7321** ALONSO CHICHAS, MARIA 2,484 

***8025** ALONSO COLLAZOS, ELVIRA 5,004 

***8870** ALONSO FERNANDEZ, MARIA JESUS 5,810 

***7554** ALONSO GALLEGO, ELENA MARIA 3,074 

***7307** ALONSO GARCIA, MIGUEL ANGEL 5,608 

***5877** ALONSO MERINO, ANA BELEN 6,874 

***1970** ALONSO RODRIGUEZ, GUSTAVO 3,480 

***5219** ALONSO RODRIGUEZ, LORENA 1,884 

***5350** ALVAREZ ALONSO, ANA BELEN 6,474 

***6336** ALVAREZ BARTOLOME, MONTSERRAT 0,884 

***4803** ALVAREZ DE ANA, EVA 6,870 

***8285** ALVAREZ FERNANDEZ, HECTOR ALFREDO 7,406 

***8432** ALVAREZ GONZALEZ, DANIEL 6,874 

***3800** ALVAREZ MARCO, ARSEL MANUEL 2,284 

***5566** ALVAREZ PRIETO, BELEN 7,934 

***5575** ALVAREZ TOUCHARD ALMODOVAR, LUIS 7,872 

***9286** AMADOR GARCIA, MANUEL 4,676 

***6716** ANTOLIN MARTINEZ, EVA MARIA 1,284 

***3598** ANTOLIN SARDON, SANGARA 2,020 
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***7613** ANTOLINEZ ROQUE, LUIS MARIANO 7,006 

***6960** ANTOLINEZ ROQUE, MARTA 7,472 

***3946** ANTON FRIAS, M JESUS 2,014 

***6625** ARES SANTOS, ESTHER 5,406 

***6719** ARIAS GOMEZ, ALICIA 4,870 

***1934** ARNAEZ PEREZ, ALBA 2,020 

***8145** ARRANZ HERNANDEZ, LUIS MIGUEL 2,816 

***1922** ARRANZ PARIENTE, YOLANDA 1,222 

***8862** ARRIBAS DEL OLMO, ANGEL MANUEL 3,944 

***6585** ARROYO GARCIA, SUSANA 8,202 

***6739** ARROYO PINTO, NOELIA 2,286 

***1250** BADAS AGUIRRE, ISABEL 2,680 

***2669** BAHILLO VILLA, JOSE RAMON 3,616 

***1697** BAJO DE LA FUENTE, MARIA AZUCENA 3,014 

***9698** BALBAS AGUILAR, RAQUEL 3,812 

***0757** BARAJAS MARTIN, AROA 0,218 

***8616** BARBADO FREILE, ZAIDA 5,404 

***5077** BARON ECHEVARRIA, Mª CRISTINA 4,872 

***4340** BARRIENTOS FERNANDEZ, LAURA 7,204 

***7016** BARTOLOME GONZALEZ, DIANA 5,810 

***3176** BECERRIL GOMEZ, DAVID 7,074 

***2016** BENAVIDES RABANILLO, MARIA JOSE 7,404 

***7839** BENEITEZ ALONSO, MARINA 3,674 

***0022** BENI MONZON, ESTIBALIZ 0,000 

***5615** BENITO VARGAS, NOELIA 4,076 

***8257** BERGADO BASCONES, CARLA 7,872 

***7127** BERGANTIÑOS BARRIENTOS, ROSA ANA 3,348 

***1928** BES TOMAS, JAIME 7,406 

***7916** BLANCO ARAGON, RAQUEL 1,020 

***4246** BLANCO HERRERO, ANALIA 2,020 

***6936** BLANCO RAFAEL, VICTOR MANUEL 0,000 

***6969** BLANCO SANCHO, RAQUEL 3,348 

***7087** BLANCO SANDOVAL, Mª YOLANDA 6,808 

***7884** BRAVO BRAVO, NOELIA 3,084 

***4478** BRAVO GARCIA, MARIA JOSE 4,738 
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***5738** BRAVO SALVADOR, MARIA REYES 2,616 

***8121** BREZMES SAIZ, SABINA 1,752 

***4985** BURGOS DE LA TORRE, JORGE 5,274 

***6560** BUSTOS SANCHEZ, MARINA 1,484 

***6355** CABALLERO HOYOS, BEATRIZ 5,804 

***5779** CABERO ALVAREZ, IVAN 2,020 

***3224** CABEZA GONZALEZ, NURIA 4,210 

***7988** CABEZA SANCHEZ, LAURA 7,668 

***8961** CABEZON SANTA ANA, EVA 7,206 

***8538** CABEZON SETIEN, MARIA ESTIBALIZ 6,208 

***7325** CALDERON VILLA, ISABEL GEMMA 6,738 

***7601** CALLE RUJAS, NOELIA 0,000 

***4820** CALLEJA LOPEZ, MAR 6,136 

***4947** CALLEJA MARTINEZ, SARA 7,006 

***9540** CALVO GUERRERO, VERONICA 8,470 

***5327** CALVO HERMOSO, SARAY 2,548 

***4163** CALVO RUBIO, ROCIO 1,884 

***3060** CALZADA GUTIERREZ, ELENA 0,752 

***5672** CAMAZON VAL, ANA 5,940 

***7534** CAMPILLO GARCIA, MARIA NOELIA 5,938 

***3800** CAMPO LOPEZ, JANINE 5,078 

***1315** CANALES VIZCAINO, VICTORIA EUGENIA 5,474 

***6067** CANTERAS PEREZ, ALBA 4,810 

***9987** CAPELLAN RUBIALES, LUCIA 5,672 

***6333** CARAZO RELEA, AZUCENA 0,816 

***9919** CARCELEN GALLO, CRISTINA 8,004 

***7252** CARRANCIO CARDEÑOSO, GEMA 2,542 

***9876** CARRASCOSA PEREZ, BEATRIZ IRENE 4,410 

***8365** CARVAJAL CABALLERO, PAULA 0,088 

***4077** CASADO BAJO, ROSA ANA 7,536 

***4618** CASADO MAGDALENO, ANGELA 2,020 

***4313** CASTRILLEJO VALDEOLMILLOS, SANDRA 1,088 

***3803** CASTRO LOBATO, LOURDES 6,740 

***0447** CEBRIAN RUIZ, ALVARO 7,004 

***8695** CEBRIAN TENDERO, LIDIA MARIA 5,140 
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***7285** CHICO MATATAGUI, ANA MARIA 8,000 

***5313** CLEMENTE MACHO, ANA ISABEL 7,604 

***7294** COBOS MAGAZ, MARIA JULIA 7,672 

***3201** COCA SANZ, ELENA 4,140 

***7396** COFRECEHS HERRERO, FRANCISCO JAVIER 4,480 

***5210** COGOLLOS RUBIOI, SUSANA 7,804 

***3980** COLLANTES GARCIA, IRENE 3,078 

***5736** COLMENARES MARCOS, M. VALLE 7,340 

***3264** CORDERO MARTIN, ESTER 7,404 

***8188** CORREDOR LOPEZ, IVAN 5,674 

***6527** CRESPO CASTELLANOS, LAURA 8,602 

***7758** CRESPO GARCIA, YOVANA 5,606 

***5933** CRESPO MANCHO, Mª DEL PILAR 4,080 

***5286** CUADRADO FALAGAN, MARIANO 6,406 

***1740** CUADRADO VAZQUEZ, JENIFER 6,340 

***5087** CUESTA MARTINEZ, MARTA 6,736 

***6994** CUESTA SANCHEZ, ANA ISABEL 2,478 

***6423** CUESTA SANCHEZ, Mª CARMEN 5,478 

***5730** CURIEL FERNANDEZ, BARBARA 4,402 

***5940** DE BUSTOS RODRIGUEZ, PAZ 3,546 

***1896** DE FRUTOS VELASCO, ESTHER 5,672 

***3380** DE LA BASTIDA MOYANO, IÑIGO 3,410 

***0223** DE LA FUENTE CALVO, MYRIAM 4,076 

***1536** DE LA FUENTE DE LA TORRE, SARA 5,206 

***4872** DE LA FUENTE HERRERO, PABLO 2,218 

***6015** DE LA FUENTE INFANTE, MANUEL 7,074 

***4925** DE LA HERA GUTIERREZ, SARA 7,204 

***7798** DE LA HOZ ARENAS, CRISTINA 2,818 

***3659** DE LA MOTA MUÑUMER, INES 6,536 

***5052** DE LA PINTA ALONSO, ADRIAN 6,808 

***3736** DE LA PUENTE GARCIA, MARIA 2,946 

***2898** DE PRADO CUBILLO, MARIA KATERINA 3,414 

***6165** DE SANTOS CEREIJO, VERONICA 2,552 

***4111** DE VAL PELAEZ, HECTOR 6,738 

***4585** DE VICENTE ROVIRA, LAURA 5,742 
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***4894** DEL CORRAL DOMINGUEZ, MIGUEL 7,206 

***4958** DEL RIO MORENO, JENNIFER 6,074 

***6414** DELGADO BARTOLOME, REBECA 2,548 

***6267** DELGADO FERNANDEZ, RAQUEL 6,674 

***9339** DIAZ GOMEZ, SALVADOR 5,012 

***6007** DIEZ BARRIO, ELVIRA 0,556 

***6036** DIEZ DE BALDEON CUENDE, ANDREA 5,204 

***0457** DIEZ DELGADO, JUAN 3,412 

***7677** DIEZ IGLESIAS, JOSE LUIS 3,880 

***2813** DIEZ LAZCANO, LAURA 6,076 

***0535** DIEZ PEÑA, JOSE LUIS 4,148 

***4467** DIEZ VALDERREY, MARIA JULIA 1,222 

***3457** DOCE LOPEZ, MARIA TERESA 7,470 

***7424** DURANTEZ SALAN, CESAR IVAN 1,544 

***7949** DURANTEZ SALAN, OLGA MARIA 2,552 

***4411** ERASO GARCIA, MARINA 5,472 

***4012** ESCAÑO CASTAÑO, LAURA 0,954 

***7039** ESCUDERO MORO, SANDRA 3,872 

***4884** ESCUDERO REVILLA, BEATRIZ 7,738 

***7920** ESPINOSA ARIAS, EMMA ISABEL 5,536 

***6550** ESTEBAN GARCIA, MARIA 6,934 

***9035** ESTEBAN LOPEZ, VIRGINIA 3,542 

***8169** EUGENIA DIEZ, MARTA 6,076 

***0648** FELIPE GUTIERREZ, MIRIAM 5,142 

***9721** FERNANDEZ AMO, SANDRA 0,820 

***7428** FERNANDEZ CALLE, MARIA DEL CARMEN 7,270 

***3064** FERNANDEZ CANO, MARIA ROSA 7,204 

***9086** FERNANDEZ CIFUENTES, PEDRO 5,542 

***8151** FERNANDEZ DE LA PUENTE PEREZ, LUCIA FERNANDA 8,536 

***3887** FERNANDEZ DEDO, NURIA 3,416 

***5123** FERNANDEZ DEL VALLE, ELENA 3,746 

***4783** FERNANDEZ FERNANDEZ, ESTEFANIA 2,482 

***0727** FERNANDEZ GIRALDA, MARTA 4,146 

***9229** FERNANDEZ HERRAN, CRISTINA  3,342 

***5142** FERNANDEZ HERRERO, IMELDA 6,074 
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***3610** FERNANDEZ MAGDALENO, FRANCISCO MANUEL 3,216 

***6489** FERNANDEZ MARIN, MARIA 6,538 

***4138** FERNANDEZ MARTIN, MARIA NOELIA 2,144 

***3138** FERNANDEZ MARTINEZ, PATRICIA MARIA 5,608 

***8903** FERNANDEZ MATA, SARA 4,944 

***7832** FERNANDEZ MERINO, ELENA 5,742 

***0651** FERNANDEZ ORTEGA, MARIA LUISA 8,468 

***5649** FERNANDEZ PEREZ, VERONICA 1,222 

***6751** FERNANDEZ SAN MARTIN, CARMEN DEL PINO 4,674 

***6484** FERNANDEZ TEJERINA, LAURA 2,816 

***4782** FOMBELLIDA CID, BEATRIZ 0,420 

***3237** FONT CAÑAS, JORGE MANUEL 5,608 

***6027** FRAILE CUÑADO, MONICA 2,874 

***4042** FRANCISCO IGLESIAS, ALEJANDRO 6,808 

***3718** FRANCISCO SANTIAGO, MARIA JESUS 0,814 

***5951** FRANCO VELA, ANA ISABEL 6,138 

***8428** FRESCO SIMON, MARIA YOLANDA 5,874 

***0979** FRESNO MARTINEZ, OSCAR JUAN 5,408 

***7686** FUENTES APARICIO, CARMEN 7,138 

***8037** FUENTES APARICIO, SERGIO 4,812 

***5671** FUENTES DEL AMO, Mª LUISA 2,872 

***3469** GALLARDO FEIJOO DE SOTOMAYOR, CRISTINA 7,736 

***4965** GALLARDO GARCIA, MARIA 2,014 

***4442** GALLEGO REDONDO, Mª JOSE 3,470 

***7911** GALLEGOS BELLO, MARIA LETICIA 1,884 

***6842** GARCES ARROYO, REBECA 2,414 

***5125** GARCIA ADAN, MAYCA 5,606 

***2746** GARCIA AGUILAR, BEGOÑA 1,942 

***6260** GARCIA AGUNDEZ, BEATRIZ 4,610 

***6984** GARCIA BARRIO, FATIMA MARIA 7,336 

***5117** GARCIA BERMEJO, RODRIGO MANUEL 5,076 

***6354** GARCIA CAMINA, OLGA MARIA 3,278 

***6030** GARCIA CASADO, SARA 2,080 

***3268** GARCIA DURANTEZ, RUTH MARIA 4,740 

***3536** GARCIA FADRIQUE, MARIA LUISA 2,814 



 
 
 

 

 
Diputación de Palencia * Calle Burgos, nº 1 * 34001 * PALENCIA * Tel. 979 715 100 * www.diputaciondepalencia.es  

Sello/certificación electrónica/mecánica 
 

Código Documento 

 PER18I02VN  
Código Expediente 

 DIP/1595/2024  
Fecha del Documento 

 22-11-24 12:50  

Firmado electrónicamente. Puede consultar su autenticidad en:  http://csv.diputaciondepalencia.es 

Código de Verificación Electrónica (CSV):    3H1Z5F30510I520X07Y0 
 

 
 

Departamento 

Personal  

928 

***1646** GARCIA GALLEGO, PILAR 4,074 

***6141** GARCIA GARCIA, ADRIANA 5,808 

***6608** GARCIA GARCIA, BEGOÑA 6,270 

***1006** GARCIA GARRIDO, Mª ARANZAZU 3,812 

***3402** GARCIA GONZALEZ, ALICIA 1,748 

***8214** GARCIA GONZALEZ, MARIA 3,148 

***3580** GARCIA GONZALEZ, MARTA 0,020 

***5210** GARCIA GULLON, ELOISA Mª 9,468 

***9242** GARCIA HERNANDEZ, MERCEDES 4,612 

***7593** GARCIA IGLESIAS, SORAYA 6,936 

***0796** GARCIA LARRED, MERCEDES 7,138 

***0066** GARCIA LASO, CAROLA 8,800 

***1844** GARCIA LOPEZ, LORENA 3,276 

***6598** GARCIA LUENGO, MARIA DEL ROSARIO 7,604 

***4542** GARCIA MARIN, SANTIAGO 4,544 

***2748** GARCIA MARTINEZ, ALVARO 6,342 

***4868** GARCIA MARTINEZ, JAVIER 1,488 

***9197** GARCIA MATILLA, IVAN 7,072 

***4461** GARCIA MATILLA, VERONICA 4,872 

***4357** GARCIA PEREZ, ISABEL 7,872 

***9421** GARCIA RODRIGUEZ, Mª TRINIDAD 2,010 

***2759** GARCIA ROMAN, ANA MARIA 8,138 

***5565** GARCIA SALAN, PATRICIA 3,478 

***5474** GARCIA SIMON, SOFIA 7,406 

***6496** GARCIA TAMAYO, RUTH 5,876 

***3400** GARCIA TERCEÑO, BEGOÑA 5,204 

***8885** GARCIA VARGAS, MARIA FRANCISCA 4,674 

***5931** GARRACHON BURGOS, MARIA BEGOÑA 7,140 

***2211** GENICIO LORENZO, SARA 2,350 

***2917** GIL CORREA, ISABEL 5,806 

***4913** GIL GONZALEZ, PAULA 1,882 

***4183** GIL MARCOS, NIEVES 3,150 

***4922** GIL VILLOTA, NIEVES LARA 7,804 

***3465** GIRALDO BARON, RAQUEL 3,872 

***4350** GOMEZ CALLE, MARTA 4,936 
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***6578** GOMEZ FERNANDEZ, NURIA 6,872 

***5553** GOMEZ MARCOS, RAUL 4,874 

***4490** GOMEZ MARTINEZ, EVA 3,680 

***5897** GOMEZ PRIETO, LETICIA 1,352 

***6378** GONZALEZ BEDOYA, Mª JESUS 1,086 

***6252** GONZALEZ FONTANEDA, MONICA 6,474 

***4914** GONZALEZ FRECHOSO, ANGELA 7,670 

***2246** GONZALEZ GARCIA, MARIA 4,004 

***1913** GONZALEZ GONZALEZ, MARIA EUGENIA 5,078 

***3026** GONZALEZ GONZALEZ, MARINA 1,486 

***7532** GONZALEZ GONZALEZ, SARA 7,272 

***0832** GONZALEZ HERNANDEZ, CRISTINA 3,412 

***7411** GONZALEZ MARTIN, LAURA 0,422 

***5787** GONZALEZ MARTINEZ, ANGEL 4,742 

***7370** GONZALEZ PEREZ, ALBERTO 3,614 

***1559** GONZALEZ RODRIGUEZ, ALBERTO 4,672 

***7557** GONZALEZ RODRIGUEZ, JESUS ALBERTO 6,340 

***3911** GONZALEZ RODRIGUEZ, LAURA 2,746 

***5776** GONZALEZ SANCHEZ, JULIO EMILIANO 4,344 

***7730** GONZALEZ VALLECILLO, MONICA 8,470 

***8593** GONZALEZ ZANCADA, VIC 2,018 

***5132** GUADILLA GONZALEZ, LIDIA 7,938 

***5195** GUERRA DE LA CRUZ, JESUS ERNESTO 4,678 

***4284** GUERRA PARIENTE, SANDRA 3,480 

***9184** GUEZMES RODRIGUEZ, MARIA CRISTINA 6,138 

***0429** GUIJAS GENTO, JORGE 4,876 

***1770** GUITIERREZ DEL VAL, ALFONSO 6,938 

***5269** GUTIERREZ BARREDA, MARIA 6,206 

***5928** GUTIERREZ LOPEZ, IRENE 6,206 

***8367** GUTIERREZ LOPEZ, SANDRA 5,940 

***6920** GUTIERREZ NARGANES, SARA 0,420 

***0347** HERNANDEZ DELGADO, TANIA 6,206 

***5106** HERNANDEZ GOZALO, SARA 6,272 

***9450** HERNANDEZ HERNANDEZ, VERONICA 3,474 

***4323** HERNANDEZ PORTELA, FERNANDO EULOGIO 2,020 
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***3126** HERNANDEZ SANCHEZ, JORGE 1,948 

***1016** HERNANDO GONZALEZ, MONICA 7,138 

***9793** HERNANDO RODRIGUEZ, Mª DEL ROSARIO 6,940 

***3403** HERNANSANZ VALLEJO, AMPARO ALICIA 4,742 

***4829** HERRANZ VALLES, MARIA 0,820 

***5287** HERRERA ROMERO, PEDRO JUAN 8,204 

***9155** HERRERAS ORDOÑEZ, CRISTINA 4,674 

***4124** HERRERO HERRERO, BEATRIZ 5,002 

***2753** HERRERO PERUCHA, MARIA REBECA 4,080 

***3923** HERRERO VILLA, MARIA ESTHER 1,352 

***4714** HIGUERO CABAÑES, MARIA LUZ 3,882 

***5127** HOYOS CARRILLO, MONICA 1,746 

***7051** HOYOS HOYOS, Mª DEL ROSARIO 4,412 

***3673** HOYOS TELLEZ, SUSANA 8,668 

***2784** HURTADO GIL, REBECA 4,610 

***6080** IBAÑEZ ARAGON, CRISTINA 7,738 

***4330** IBAÑEZ DIAZ, NURIA 2,074 

***6968** IBAÑEZ HERRANZ, SANDRA 3,944 

***4778** IBAÑEZ SAINZ, MARIA 6,736 

***7363** ILLERA MONSALVO,  NIEVES 2,542 

***5212** INFANTE LOPEZ, RAUL 6,472 

***5853** ISLA PEREZ, LAURA 3,416 

***1814** ITURRIZAR SANCHEZ, LEYRE AGURTZANE 6,738 

***4709** IZQUIERDO RODRIGO, AMAYA 8,470 

***5503** IZQUIERDO RODRIGO, MARIA DEL CARMEN 7,472 

***3155** JAÑEZ BECERRO, YOLANDA 0,952 

***7295** JASPE MAZO, LINA FERNANDA 1,286 

***2164** JIMENEZ FRANGANILLO, MARIA DEL CARMEN 6,872 

***8515** JIMENEZ GOMEZ, LAURA 2,950 

***5530** JIMENEZ HERNANDO, MIRIAM 5,410 

***4782** JUNCO NAVASCUES, LEONOR 7,406 

***1425** KARPMAN CANSECO, CELESTE 4,276 

***2048** LABRADOR CRUZ, OCTAVIO JOSE 5,874 

***2321** LACALLE VALDIVIESO, VIRGINIA 2,278 

***6933** LAHABIB SANTOS, YUSEF 6,874 
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***4359** LAZAGABASTER BARRIGON, MARIA 7,206 

***3935** LLORENTE BARTOLOME, MONICA 5,476 

***6984** LOMAS ABAD, SONIA 4,680 

***4509** LOMBRAÑA ARREAL, LAURA 8,004 

***0754** LOPEZ ABAD, MIGUEL 1,488 

***2327** LOPEZ ARRANZ, JOSE 5,676 

***3501** LOPEZ CABALLERO, MARIA 2,218 

***1076** LOPEZ GONZALEZ-BETES, BARBARA 4,938 

***9053** LOPEZ PETIT, JOSE IGNACIO 3,084 

***0385** LOPEZ PORRERO, MARIA DEL CAMINO 7,404 

***5948** LOPEZ RETUERTO, ANGEL 6,276 

***4888** LORENZO BALLESTEROS, BEATRIZ 2,282 

***7200** LOSADA CAMPO, BELEN 0,288 

***1117** LUCAS BALLESTEROS, YOLANDA 4,612 

***2542** LUENGO BENITO, CARLOTA 4,074 

***5724** LUENGO FRANGANILLO, GRACIELA 6,668 

***5362** MACHO PRIETO, PABLO 1,012 

***5531** MACHO RAMOS, HENAR 5,542 

***5296** MAESTRE MURIEL, ANA CRISTINA 3,606 

***8335** MALDONADO MARCOS, INES 6,740 

***6969** MALLE NAVAS, YOLANDA 3,744 

***9510** MANCHA DE LA FUENTE, LAURA 5,602 

***5413** MANRIQUE ABAD, MARIA 3,076 

***4540** MANRIQUE CUESTA, TAMARA 8,602 

***2688** MANRIQUE DIEZ, ESTIBALIZ 3,678 

***8197** MANSILLA SANCHEZ, INMACULADA 6,936 

***8882** MARBAN HERNANDEZ, NURIA 6,274 

***5229** MARCOS AYUELA, ANA MARIA 6,404 

***3973** MARCOS AYUELA, MARIA TERESA 5,540 

***5950** MARCOS GONZALEZ, YOLANDA 1,022 

***6435** MARGARETO LORENZO, ELENA 4,672 

***6740** MARIN DE FRUTOS, ANA ISABEL 2,216 

***2709** MARTIN ARNES, MARIA ESTHER 4,208 

***1672** MARTIN BOGAJO, JOSE BENITO 4,680 

***3919** MARTIN CARRANZA, MARIA ANTONIA 4,474 
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***7737** MARTIN CARRERA, MARINA 3,876 

***7191** MARTIN CUADRADO, ROSA MARIA 3,674 

***9433** MARTIN GOMEZ, GEMA 9,268 

***5598** MARTIN IZQUIERDO, Mª ESTEFANIA 8,470 

***8101** MARTIN LUCAS, PATRICIA 3,944 

***4869** MARTIN MESON, EVA MARIA 5,606 

***5096** MARTIN MIGUEL, MARIA 7,672 

***6647** MARTIN MORO, M DEL CARMEN 5,212 

***6981** MARTIN MORRONDO, ALFREDO 2,152 

***7331** MARTIN NARGANES, EVA Mª 3,278 

***3144** MARTIN SALVADOR, JAVIER 3,682 

***7936** MARTIN VERGEL, CRISTINA 6,272 

***1058** MARTIN VERONA, Mª DE LA PAZ 4,606 

***5761** MARTIN VIELBA, LAURA 2,010 

***3987** MARTINEZ ALVAREZ, LOTO 7,602 

***2529** MARTINEZ CASTAÑO, MARIA DEL CARMEN 4,208 

***6542** MARTINEZ CRESPO, TAMAR 0,952 

***4483** MARTINEZ DELGADO, MIRIAN 8,136 

***3540** MARTINEZ GIL, PABLO 2,020 

***4277** MARTINEZ IGLESIAS, MIKEL 2,680 

***3808** MARTINEZ LLORENTE, Mª TERESA 8,470 

***7494** MARTINEZ LOPEZ, ANA MARIA 6,010 

***1724** MARTINEZ MATARRANZ, LIDIA 6,806 

***3392** MARTINEZ NIETO, PATRICIA 2,878 

***5380** MARTINEZ NOVA, JUAN ANTONIO 8,138 

***5855** MARTINEZ QUIRCE, MARTA 5,608 

***4774** MARTINEZ RAMOS, ANA BELEN 2,750 

***6505** MARTINEZ REGUERA, JESUS BERNARDO 5,344 

***8050** MATABUENA GONZALEZ, LAURA 8,004 

***8715** MENDEZ RAMOS, RAQUEL 4,536 

***6944** MENDEZ VILLAGRA, FRANCISCO JAVIER 4,612 

***5281** MERINO CARDEÑOSO, SILVIA 6,738 

***5746** MERINO LOMAS, LYDIA 0,884 

***2672** MERINO REBOLLAR, BEATRIZ 9,468 

***5630** MERINO RODRIGUEZ, SAMUEL 2,684 
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***6380** MIGUEL CAMPOS, Mª ELENA 4,680 

***4624** MIGUEL GARCIA, JAVIER 1,416 

***5636** MIGUEL RIVERO, TAMARA 3,938 

***5763** MIGUEL TESON, VICTOR ASER 5,536 

***9707** MILAN SANCHEZ, MAITE 5,740 

***6701** MILLAN LEON, NOELIA 4,346 

***0428** MODROÑO ALONSO, ESTHER 6,206 

***5584** MODROÑO SANCHEZ, HENAR 5,474 

***5123** MOLINERO GONZALEZ, LETICIA 4,740 

***5176** MONGE DEL DUJO, ENRIQUE 1,554 

***4119** MONTEJO MARTIN, RAQUEL 3,350 

***8179** MONTIEL CALVO, SARAY 0,690 

***6223** MORAN MUNGIA, MARIA DE LAS MERCEDES 0,886 

***4292** MORAS DIEZ, MARIA JESUS 2,350 

***0401** MORENO GOMEZ, ELENA 7,138 

***7683** MORENO VOTO, MARIA ISABEL 4,746 

***5510** MORO COCAÑA, MARIA ROSA 2,750 

***5109** MORO MARTINEZ, CRISTINA 2,812 

***4680** MORO SERRA, ALFONSO MARIA 7,872 

***3386** MORTE DE LA FUENTE, MARTA 7,074 

***2879** MOTA ARTO, MONICA 3,082 

***7053** MOTA MOVELLAN, NURIA 0,752 

***3122** MUÑOZ ANTOLIN, LAURA 3,146 

***7787** MUÑOZ ANTOLIN, REBECA 0,158 

***4915** MUÑOZ CARAZO, ISABEL 3,140 

***7296** MUÑOZ LOPEZ, FERNANDO 3,344 

***2876** MUÑOZ LOPEZ, M. HENAR 5,006 

***0232** MUÑOZ PEREZ, DAVID 7,006 

***6885** MUÑOZ PLAZA, MARIA ELENA 4,144 

***3173** NAVAS NAWROT, MIKOLAJ ALFONSO 2,676 

***5379** NAVIO CANDELAS, MARIA ANGELES 2,082 

***7992** NELO BAZAN, LISBETH LESMY 3,144 

***8653** NICOLAS GONZALEZ, JORGE 5,006 

***3203** NIETO NUÑEZ, ESMERALDA 2,152 

***5206** NUÑEZ IBARRONDO, RODRIGO 6,874 
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***4394** OLMEDO DIAZ-ROPERO, SERGIO 5,936 

***6291** OROBON SEGOVIA, PAULA 5,470 

***0746** ORTEGA ESTEBAN, Mª ANGELES 8,070 

***6301** ORTEGA GONZALEZ, MARIA EUGENIA 7,804 

***2741** OSORNO HIDALGO, BEATRIZ 0,482 

***3419** OVEJERO RODRIGUEZ, BEATRIZ 7,138 

***7707** PABLOS MORENO, SECUNDINA 7,668 

***6899** PACHON PALEO, MONTSERRAT 3,150 

***6283** PAJARES FERNANDEZ, LETICIA 3,482 

***1480** PALLAVICINI FERNANDEZ, YESICA DE LOS ANGELES 2,276 

***7462** PANDO OSMA, CARLOS 4,272 

***2487** PAREDES ANDRES, MARIA DEL CARMEN 1,612 

***3751** PASCUAL GOMEZ, ROSA MARIA 6,008 

***5590** PASTOR ARCONADA, LAURA 5,074 

***0270** PASTOR BLANCO, RAUL 2,480 

***6122** PASTOR DE LA FUENTE, MARIA VICTORIA 4,604 

***7755** PASTOR DEL VALLE, ANA BELEN 0,424 

***7096** PASTOR RODRIGUEZ, SARA 2,084 

***3473** PATUS FERNANDEZ, CRISTINA 6,076 

***5809** PAYO RAMIREZ, ANA EVA 6,340 

***3716** PELIZ VALDES, SUSANA 4,010 

***3623** PERAL DIEZ, DAVID 5,010 

***3689** PEREZ ALVAREZ, LORENA 8,138 

***3421** PEREZ BUREBA, CRISTINA 2,286 

***2594** PEREZ CHAO GONZALEZ, JUAN ANTONIO 7,406 

***0684** PEREZ DOMINGUEZ, GEMA 6,342 

***0149** PEREZ GARCIA, NATALIA 2,950 

***4417** PEREZ GARCIA, SORAYA 5,540 

***4172** PEREZ GONZALEZ, MIRELLA 6,000 

***5666** PEREZ GONZALEZ, PILAR 7,604 

***8555** PEREZ HUIDOBRO, VICTOR MANUEL 4,812 

***6449** PEREZ LAMAS, MIGUEL ANGEL 2,016 

***2912** PEREZ MATE, MARIA JESUS 5,078 

***3310** PEREZ MONROY, SILVIA 2,548 

***7737** PEREZ PEREZ, RAUL ANGEL 5,076 
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***4970** PEREZ POLANCO, SERGIO 7,006 

***0781** PEREZ REGUERO, ROBERTO 5,206 

***3208** PEREZ RENKWITZ, MELANIE 5,740 

***2228** PINTADO CUELLAR, LETICIA 3,676 

***7540** POBLACION CALVO, SILVIA 3,812 

***5148** POLANCO DEL BLANCO, SANDRA 4,810 

***2960** POLANCO ZARZOSA, CARMEN 0,682 

***4022** PORRAL ALEGRE, CARMEN 1,220 

***3119** PORTELA LORENZO, ELIA MARIA 6,136 

***8088** POZA BAHILLO, ADRIAN 3,350 

***6198** PRADO PLAZA, ANA ISABEL 3,740 

***4734** PRIETO GONZALEZ, BELEN 7,204 

***3642** PRIETO GONZALEZ, ERICA 7,870 

***8087** PUEBLA DE LA GALA, JAVIER 3,746 

***0757** QUINTANILLA FLOREZ, ANA 8,336 

***7156** QUIRCE GONZALEZ, ALFONSO 8,404 

***6930** RAFAEL OLIVARES, ELENA 1,348 

***5681** RAMIREZ LOPEZ, ELENA GLORIA 5,342 

***7513** RAMOS ALONSO, ROSA MARIA 6,738 

***7736** RAMOS VICENTE, ELIA 7,338 

***7833** RAPINO GARCIA, MARIA JOSE 5,810 

***3429** RASTRILLA DE LA CRUZ, ANA MARIA 6,138 

***7894** REBOLLAR GALLARDO, NATALIA 7,538 

***6259** REBOLLAR ROMAN, NEKANE 6,074 

***4208** REBOLLO PEREZ, ANA ISABEL 5,478 

***4209** REBOLLO PEREZ, MARIA FELICIDAD 7,472 

***3450** RECIO DOMINGUEZ, NURIA 6,274 

***1582** REDONDO MENCIA, ALICIA 4,144 

***3947** REDONDO ORDOÑEZ, MARIA TERESA 4,478 

***1804** REDONDO SANTOS, LAURA 5,738 

***6958** REGALIZA BARRIO, TANIA 1,218 

***3505** REGALIZA GARCIA, IOSUNE 2,546 

***6633** RENEDO GUADILLA, EUGENIO 3,882 

***4190** RETUERTO CARRION, EVA MARIA 1,222 

***7813** RETUERTO MATIA, BEATRIZ 2,082 
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***1813** REVILLA GARCIA, FELIX 7,936 

***5772** REVUELTA GOMEZ, ROSARIO 4,676 

***7669** RICO GUTIERREZ, YAIZA 2,148 

***5882** RIDAO MOURIÑO, Mª JOSE 3,738 

***3059** RIOS MODINO, LAURA 9,202 

***7103** RIVAS CALVO, RUTH ESTHER 1,754 

***4796** ROALES RUBIO, MARINA 2,940 

***6288** RODRIGO ALVAREZ, CELIA 9,202 

***7276** RODRIGO VERA, ICIAR 3,350 

***5428** RODRIGUEZ AGUADO, DAVID 4,680 

***1290** RODRIGUEZ ALONSO, ANGEL LUIS 3,946 

***4902** RODRIGUEZ BARRIENTOS, AIDA SOFIA 9,068 

***6298** RODRIGUEZ DIAGO, MARIA MILAGROS 4,610 

***6961** RODRIGUEZ ESCUDERO, SONIA 2,340 

***7846** RODRIGUEZ GAITE, BELINDA 5,342 

***0230** RODRIGUEZ GARCIA, SONIA 4,080 

***4002** RODRIGUEZ GONZALEZ, RUBEN 6,208 

***5135** RODRIGUEZ GUTIERREZ, ANA 1,146 

***3058** RODRIGUEZ GUTIERREZ, JOSE ANTONIO 3,280 

***6338** RODRIGUEZ LORENZO, ANA MARIA 3,078 

***6707** RODRIGUEZ MORENO, SANTIAGO EDUARDO 6,738 

***2868** RODRIGUEZ POLANCO, MARIA DEL CARMEN 4,738 

***3676** RODRIGUEZ REYES, NURIA 5,274 

***9388** RODRIGUEZ SANZ, MARIA DE LAS MERCEDES 3,610 

***3157** RODRIGUEZ TOQUERO, LORENA 0,956 

***5936** RODRIGUEZ VEGA, NURIA 2,748 

***9242** ROJAS SANCHEZ, MARIA DE LOS ANGELES 7,802 

***4258** ROJO ARDILA, MONICA 1,154 

***6303** ROJO GUTIERREZ, ROSA EVA 4,674 

***4991** ROJO JATO, CAROLINA 1,488 

***4006** ROJO PALACIOS, LORENA 3,010 

***4564** ROLDAN CORONEL, JOSE ANTONIO 7,738 

***7764** ROMAN MERINO, ALVARO 5,744 

***5662** ROMANO SAHAGUN, ALBERTO 2,946 

***2240** ROMERO ALMARAZ, Mª CRISTINA 4,274 
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***3261** ROMERO CARDENAS, ELISA 3,412 

***4921** RONDA CITORES, TAMARA 2,144 

***0069** ROQUE AMO, Mª DEL MAR 6,802 

***6231** RUANO CEREZO, MARIA DEL HENAR 1,684 

***6153** RUBIO RODRIGUEZ, ANDREA 0,956 

***1973** RUEDA BABON, LAURA 2,144 

***6042** RUIPEREZ HERRERO, MARIA ASUNCION 3,938 

***5826** RUIZ CABALLERO, ADA 3,676 

***7093** RUIZ GARCIA, MARIA 2,012 

***9643** RUIZ MATILLA, ALICIA 5,802 

***4171** RUIZ RODRIGUEZ, MIRIAM 6,010 

***6365** RUIZ SAN MARTIN, ALICIA 4,146 

***4109** RUIZ SANZ, ANA ALICIA 6,736 

***1894** SAENZ DE PIPAON SIMO, IGNACIO 8,670 

***0134** SAEZ RENUNCIO, LARA 3,212 

***8885** SALAMANCA GARCIA, ANDREA 6,074 

***5740** SALCEDO TRECEÑO, MARIA DEL CARMEN 1,146 

***6040** SAMPER DONCEL, MARGARITA 3,948 

***8659** SAN JOSE MARTIN, HECTOR 4,208 

***3867** SAN MARTIN REBOLLAR, LAURA 2,286 

***1202** SAN MIGUEL LAGUNA, JOSE DAVID 3,616 

***5542** SANCHEZ CARRERA, AURORA 3,746 

***7601** SANCHEZ DE ARRIBA, MIRIAN 0,690 

***5189** SANCHEZ GARCIA, MARIA PILAR 6,804 

***5955** SANCHEZ HERRERO, MARTA ISABEL 4,812 

***5337** SANCHEZ LOPEZ, SARA 1,740 

***5905** SANCHEZ MELGAR, REBECA 5,204 

***3014** SANCHEZ MIRON, BEATRIZ 6,872 

***6715** SANCHEZ PARAZUELO, RUBEN 6,004 

***4654** SANCHEZ QUIRCE, MARIA 2,814 

***6240** SANCHEZ RODRIGUEZ, AGUEDA 1,484 

***4465** SANCHEZ SANCHEZ, MARIA JOSEFA 0,756 

***7377** SANTAMARTA AGUADO, MONICA 5,676 

***6427** SANTIAGO MARTINEZ, NOELIA 7,336 

***4071** SANTIUSTE PUENTE, Mª LORETO 2,546 



 
 
 

 

 
Diputación de Palencia * Calle Burgos, nº 1 * 34001 * PALENCIA * Tel. 979 715 100 * www.diputaciondepalencia.es  

Sello/certificación electrónica/mecánica 
 

Código Documento 

 PER18I02VN  
Código Expediente 

 DIP/1595/2024  
Fecha del Documento 

 22-11-24 12:50  

Firmado electrónicamente. Puede consultar su autenticidad en:  http://csv.diputaciondepalencia.es 

Código de Verificación Electrónica (CSV):    3H1Z5F30510I520X07Y0 
 

 
 

Departamento 

Personal  

1928 

***4016** SANTOS HIERRO, LAURA 4,674 

***5876** SANTOS NAVIO, SARA 7,204 

***4590** SANTOS POLANCO, ELENA 2,474 

***1433** SANZ NOVO, JONATAN 3,682 

***6316** SANZ RODRIGO, PATRICIA 4,470 

***4772** SANZ SANZ, JOSE 6,342 

***4783** SASTRE FRECHILLA, PATRICIA 1,144 

***4242** SENDINO PEDROSA, Mª DOLORES 4,546 

***2896** SERNA GARRIDO, MARIA ELENA 5,276 

***8232** SIERRA DE LOS MOZOS, CARLOS 3,942 

***7890** SIERRA MONTOYA, YOLANDA 3,940 

***3544** SINDE BARTOLOME, BEATRIZ 1,816 

***2591** SOTO LABRADOR, Mª LUISA 3,478 

***2076** SOTO QUINTANA, ISABEL 2,874 

***2027** SUALDEA VEROS, MARIA LOURDES 5,610 

***6650** SUAREZ COSSIO, PELAYO MATIAS 5,012 

***9421** SUAREZ CUESTA, ROSA ANA 5,874 

***5009** TAMAYO RODRIGUEZ, SANDRA 2,548 

***7534** TARTILAN GONZALEZ, PATRICIA 5,210 

***4889** TASCON REOYO, VICTOR MANUEL 7,606 

***9715** TEJEDOR FERRERO, MERCEDES 8,402 

***3938** TEJEDOR MUNGUIA, MIRIAM 6,874 

***2927** TEJEDOR RUIZ, JUDIT 0,484 

***7234** TEJERO GOMEZ, LAURA 1,346 

***7076** TEJIDO SIGUENZA, RAQUEL 2,816 

***1688** TEJO TARTILAN SANDRA 3,216 

***8648** TERRAZAS ALTURO, MARIA ARLANZA 4,674 

***7072** TERUEL MERINO, JOSUE 2,552 

***5468** TOMAS LEON, MARIA BLANCA 3,080 

***6536** TORBADO DE CASTRO, NURIA 8,734 

***4626** TORIO ELICES, MANUEL 5,810 

***5572** TORRALBA GARCIA, LAURA 5,936 

***6201** TORRES CALLE, SANTIAGO 6,006 

***7865** TORRES RUIZ, Mª ISABEL 8,470 

***6072** TORRES TRANCHO, CLARA 3,674 
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***5394** TRANCHE ESPADAS, JORGE 6,470 

***3791** TUÑON ALVAREZ, MONTSERRAT 2,020 

***7958** TURIENZO DE LUCAS, ALEJANDRO 5,478 

***8847** URBON MARTIN, SARA 5,534 

***4973** VAL SARABIA, SIRA 1,222 

***7985** VALCARCE CALLEJON, CAROLINA 7,938 

***5696** VALCUENDE DIEZ, AIDA 1,886 

***5765** VALDES HERRERO, BEATRIZ 5,006 

***7385** VALDES MINGUEZ, ALVARO EDUARDO 7,738 

***6404** VALLEJERA VILLAMEDIANA, OLGA MARIA 9,468 

***3498** VARGAS JUAREZ, JUAN IGNACIO 4,148 

***4109** VARGAS JUAREZ, LAURA 3,414 

***8500** VASCO DE LA CRUZ, RUTH 6,934 

***3766** VAZQUEZ FRANCO, MIRELLA 4,472 

***2567** VAZQUEZ GONZALEZ, Mª DEL PILAR 8,602 

***4704** VAZQUEZ LAZARO, IRENE 3,214 

***4546** VEGA DE ALBA, PATRICIA 3,538 

***7886** VELA SANCHEZ, EDUARDO 5,208 

***3476** VELASCO MELGAR, MARTA 4,408 

***6091** VELASCO OLIVEROS, RUBEN 1,082 

***3864** VELITCHKOVA FRENSKA, ELENA 6,072 

***5067** VERDEJA TRIGUEROS, ISRAEL 9,202 

***3249** VICENTE LOBATO, NOELIA 0,684 

***3788** VIDAL GARCIA, ENRIQUE 5,608 

***8313** VIGIL GARCIA, ALBERTO 6,938 

***2223** VILLACORTA DIEZ, CRISTINA 4,808 

***3886** VILLALBA GONZALEZ, KEVIN 4,480 

***0974** VILLASUSO PETEIRO, ANA ISABEL 5,406 

***5117** VINAGRE MARTINEZ, NEREA 5,074 

***3769** VITORES MERINO, SONIA 2,414 
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OCTAVO. Otorgar las puntuaciones definitivas relativas al primer ejercicio correspondientes 

al turno de discapacidad que, por orden alfabético, se relacionan a continuación: 

 

DNI Apellidos y Nombre Nota 

***6396** ALDAY SERNA, PATRICIA 3,146 

***4355** ALONSO MUÑOZ, PEDRO 5,876 

***5066** ALVAREZ CAMPOS, MARIA ISABEL 5,544 

***3895** ANDRES ALONSO, JULIO CESAR 1,350 

***4218** ARIAS JUBETE, SUSANA 5,942 

***6415** BOLIVAR PRIETO, MERCEDES CARMEN 1,022 

***6866** CARBAJO YUGUEROS, MIGUEL ANGEL 1,082 

***4806** CLERIGO FERNANDEZ, LIDIA 1,222 

***7382** CLERIGO GRAJAL, ANA MARIA 2,878 

***5609** CONDE CID, LAURA 1,280 

***4701** DE ABAJO RIOJA, JOSE FERNANDO 3,542 

***6797** DE ISCAR CALVO, ARTURO EDUARDO 4,280 

***3228** DEL BARRIO MASA, JENIFER 7,870 

***5914** DIAZ VILLAESCUSA, PAULA 3,876 

***4100** DIEZ ALONSO, RODRIGO 1,754 

***7051** DIEZ BARRIO, Mª HENAR 0,000 

***9247** ESCUDERO VELASCO, FERNANDO SERGIO 1,754 

***4180** ESPINA FRECHILLA, ANA 5,208 

***6785** FONSECA CENTENO, IVAN 9,002 

***7410** GAGO RIVAS, DANIEL 5,006 

***0053** GALAN MARINA, EVA 4,680 

***7532** GONZALEZ GONZALEZ, Mª ESTHER 2,682 

***4878** HERNANDO SALAS, DAVID 0,748 

***7537** HIERRO PEREZ, ALBERTO 1,350 

***3705** IGLESIAS BOTRAN, MOISES 6,806 

***6602** LAPRESA ISLA, MIRIAN 3,084 

***5316** LLANOS PANIAGUA, YOMAR 5,076 

***6584** MARTIN SAEZ, AARON 5,140 

***3688** MORAS GARCIA, LAURA 2,808 

***4307** MUÑOZ DOMINGO, ANA 6,404 
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***3896** NAVARRO GILA, MAITE 6,408 

***6408** NUÑEZ AZPELETA, BEGOÑA 0,956 

***5326** PASCUAL ACEBES, HECTOR 5,008 

***6512** PEREZ PEREZ, ROSA MARIA 4,810 

***5227** PEREZ SERRANO, ELENA 1,608 

***7859** PIZARRO ROMAN, JUAN JOSE 8,270 

***7068** POLANCO TRIANA, LUIS ANTONIO 6,406 

***8079** RAEDO CALDERON, ALEJANDRA 5,070 

***0065** RUIZ PINEDO, YOLANDA 8,270 

***7408** VIDRIALES DELGADO, ROSA MARIA 8,670 

 

NOVENO. Conforme a la Base 7ª.2 de la convocatoria declarar aprobados a las personas 

aspirantes que se relacionan a continuación, por orden de puntuación, que, habiendo superado 

el ejercicio por tener una nota superior a 5 puntos, se encuentran entre los 180 opositores con 

mejor nota o entre los que tengan igual nota que la centésima octogésima posición:  

 

ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE NOTA TURNO 

1 ***5210** GARCIA GULLON, ELOISA Mª 9,468 L 

2 ***2672** MERINO REBOLLAR, BEATRIZ 9,468 L 

3 ***6404** VALLEJERA VILLAMEDIANA, OLGA MARIA 9,468 L 

4 ***9433** MARTIN GOMEZ, GEMA 9,268 L 

5 ***3059** RIOS MODINO, LAURA 9,202 L 

6 ***6288** RODRIGO ALVAREZ, CELIA 9,202 L 

7 ***5067** VERDEJA TRIGUEROS, ISRAEL 9,202 L 

8 ***4902** RODRIGUEZ BARRIENTOS, AIDA SOFIA 9,068 L 

9 ***6785** FONSECA CENTENO, IVAN 9,002 D 

10 ***0066** GARCIA LASO, CAROLA 8,800 L 

11 ***6536** TORBADO DE CASTRO, NURIA 8,734 L 

12 ***1894** SAENZ DE PIPAON SIMO, IGNACIO 8,670 L 

13 ***7408** VIDRIALES DELGADO, ROSA MARIA 8,670 D 

14 ***3673** HOYOS TELLEZ, SUSANA 8,668 L 

15 ***6527** CRESPO CASTELLANOS, LAURA 8,602 L 

16 ***4540** MANRIQUE CUESTA, TAMARA 8,602 L 
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17 ***2567** VAZQUEZ GONZALEZ, Mª DEL PILAR 8,602 L 

18 ***8151** FERNANDEZ DE LA PUENTE PEREZ, LUCIA 
FERNANDA 

8,536 L 

19 ***9540** CALVO GUERRERO, VERONICA 8,470 L 

20 ***7730** GONZALEZ VALLECILLO, MONICA 8,470 L 

21 ***4709** IZQUIERDO RODRIGO, AMAYA 8,470 L 

22 ***5598** MARTIN IZQUIERDO, Mª ESTEFANIA 8,470 L 

23 ***3808** MARTINEZ LLORENTE, Mª TERESA 8,470 L 

24 ***7865** TORRES RUIZ, Mª ISABEL 8,470 L 

25 ***0651** FERNANDEZ ORTEGA, MARIA LUISA 8,468 L 

26 ***7156** QUIRCE GONZALEZ, ALFONSO 8,404 L 

27 ***9715** TEJEDOR FERRERO, MERCEDES 8,402 L 

28 ***0757** QUINTANILLA FLOREZ, ANA 8,336 L 

29 ***7859** PIZARRO ROMAN, JUAN JOSE 8,270 D 

30 ***0065** RUIZ PINEDO, YOLANDA 8,270 D 

31 ***5287** HERRERA ROMERO, PEDRO JUAN 8,204 L 

32 ***6585** ARROYO GARCIA, SUSANA 8,202 L 

33 ***5380** MARTINEZ NOVA, JUAN ANTONIO 8,138 L 

34 ***3689** PEREZ ALVAREZ, LORENA 8,138 L 

35 ***2759** GARCIA ROMAN, ANA MARIA 8,138 L 

36 ***4483** MARTINEZ DELGADO, MIRIAN 8,136 L 

37 ***0746** ORTEGA ESTEBAN, Mª ANGELES 8,070 L 

38 ***9919** CARCELEN GALLO, CRISTINA 8,004 L 

39 ***4509** LOMBRAÑA ARREAL, LAURA 8,004 L 

40 ***8050** MATABUENA GONZALEZ, LAURA 8,004 L 

41 ***7285** CHICO MATATAGUI, ANA MARIA 8,000 L 

42 ***4935** ALEGRE DIEZ, MARIA SONIA 7,938 L 

43 ***5132** GUADILLA GONZALEZ, LIDIA 7,938 L 

44 ***7985** VALCARCE CALLEJON, CAROLINA 7,938 L 

45 ***1813** REVILLA GARCIA, FELIX 7,936 L 

46 ***5566** ALVAREZ PRIETO, BELEN 7,934 L 

47 ***5575** ALVAREZ TOUCHARD ALMODOVAR, LUIS 7,872 L 

48 ***8257** BERGADO BASCONES, CARLA 7,872 L 

49 ***4357** GARCIA PEREZ, ISABEL 7,872 L 

50 ***4680** MORO SERRA, ALFONSO MARIA 7,872 L 
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51 ***3228** DEL BARRIO MASA, JENIFER 7,870 D 

52 ***3642** PRIETO GONZALEZ, ERICA 7,870 L 

53 ***5210** COGOLLOS RUBIOI, SUSANA 7,804 L 

54 ***4922** GIL VILLOTA, NIEVES LARA 7,804 L 

55 ***6301** ORTEGA GONZALEZ, MARIA EUGENIA 7,804 L 

56 ***9242** ROJAS SANCHEZ, MARIA DE LOS ANGELES 7,802 L 

57 ***4884** ESCUDERO REVILLA, BEATRIZ 7,738 L 

58 ***6080** IBAÑEZ ARAGON, CRISTINA 7,738 L 

59 ***4564** ROLDAN CORONEL, JOSE ANTONIO 7,738 L 

60 ***7385** VALDES MINGUEZ, ALVARO EDUARDO 7,738 L 

61 ***3469** GALLARDO FEIJOO DE SOTOMAYOR, CRISTINA 7,736 L 

62 ***7294** COBOS MAGAZ, MARIA JULIA 7,672 L 

63 ***5096** MARTIN MIGUEL, MARIA 7,672 L 

64 ***4914** GONZALEZ FRECHOSO, ANGELA 7,670 L 

65 ***7988** CABEZA SANCHEZ, LAURA 7,668 L 

66 ***7707** PABLOS MORENO, SECUNDINA 7,668 L 

67 ***4889** TASCON REOYO, VICTOR MANUEL 7,606 L 

68 ***5313** CLEMENTE MACHO, ANA ISABEL 7,604 L 

69 ***6598** GARCIA LUENGO, MARIA DEL ROSARIO 7,604 L 

70 ***5666** PEREZ GONZALEZ, PILAR 7,604 L 

71 ***3987** MARTINEZ ALVAREZ, LOTO 7,602 L 

72 ***7894** REBOLLAR GALLARDO, NATALIA 7,538 L 

73 ***4077** CASADO BAJO, ROSA ANA 7,536 L 

74 ***4209** REBOLLO PEREZ, MARIA FELICIDAD 7,472 L 

75 ***6960** ANTOLINEZ ROQUE, MARTA 7,472 L 

76 ***5503** IZQUIERDO RODRIGO, MARIA DEL CARMEN 7,472 L 

77 ***3457** DOCE LOPEZ, MARIA TERESA 7,470 L 

78 ***8285** ALVAREZ FERNANDEZ, HECTOR ALFREDO 7,406 L 

79 ***1928** BES TOMAS, JAIME 7,406 L 

80 ***5474** GARCIA SIMON, SOFIA 7,406 L 

81 ***4782** JUNCO NAVASCUES, LEONOR 7,406 L 

82 ***2594** PEREZ CHAO GONZALEZ, JUAN ANTONIO 7,406 L 

83 ***2016** BENAVIDES RABANILLO, MARIA JOSE 7,404 L 

84 ***3264** CORDERO MARTIN, ESTER 7,404 L 

85 ***0385** LOPEZ PORRERO, MARIA DEL CAMINO 7,404 L 
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86 ***5736** COLMENARES MARCOS, M. VALLE 7,340 L 

87 ***7736** RAMOS VICENTE, ELIA 7,338 L 

88 ***6984** GARCIA BARRIO, FATIMA MARIA 7,336 L 

89 ***6427** SANTIAGO MARTINEZ, NOELIA 7,336 L 

90 ***7532** GONZALEZ GONZALEZ, SARA 7,272 L 

91 ***7428** FERNANDEZ CALLE, MARIA DEL CARMEN 7,270 L 

92 ***8961** CABEZON SANTA ANA, EVA 7,206 L 

93 ***4894** DEL CORRAL DOMINGUEZ, MIGUEL 7,206 L 

94 ***4359** LAZAGABASTER BARRIGON, MARIA 7,206 L 

95 ***4340** BARRIENTOS FERNANDEZ, LAURA 7,204 L 

96 ***4925** DE LA HERA GUTIERREZ, SARA 7,204 L 

97 ***3064** FERNANDEZ CANO, MARIA ROSA 7,204 L 

98 ***4734** PRIETO GONZALEZ, BELEN 7,204 L 

99 ***5876** SANTOS NAVIO, SARA 7,204 L 

100 ***5931** GARRACHON BURGOS, MARIA BEGOÑA 7,140 L 

101 ***7686** FUENTES APARICIO, CARMEN 7,138 L 

102 ***0796** GARCIA LARRED, MERCEDES 7,138 L 

103 ***1016** HERNANDO GONZALEZ, MONICA 7,138 L 

104 ***0401** MORENO GOMEZ, ELENA 7,138 L 

105 ***3419** OVEJERO RODRIGUEZ, BEATRIZ 7,138 L 

106 ***3176** BECERRIL GOMEZ, DAVID 7,074 L 

107 ***6015** DE LA FUENTE INFANTE, MANUEL 7,074 L 

108 ***3386** MORTE DE LA FUENTE, MARTA 7,074 L 

109 ***9197** GARCIA MATILLA, IVAN 7,072 L 

110 ***7613** ANTOLINEZ ROQUE, LUIS MARIANO 7,006 L 

111 ***4947** CALLEJA MARTINEZ, SARA 7,006 L 

112 ***0232** MUÑOZ PEREZ, DAVID 7,006 L 

113 ***4970** PEREZ POLANCO, SERGIO 7,006 L 

114 ***0447** CEBRIAN RUIZ, ALVARO 7,004 L 

115 ***9793** HERNANDO RODRIGUEZ, Mª DEL ROSARIO 6,940 L 

116 ***1770** GUITIERREZ DEL VAL, ALFONSO 6,938 L 

117 ***8313** VIGIL GARCIA, ALBERTO 6,938 L 

118 ***7593** GARCIA IGLESIAS, SORAYA 6,936 L 

119 ***8197** MANSILLA SANCHEZ, INMACULADA 6,936 L 

120 ***6550** ESTEBAN GARCIA, MARIA 6,934 L 
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121 ***8500** VASCO DE LA CRUZ, RUTH 6,934 L 

122 ***5877** ALONSO MERINO, ANA BELEN 6,874 L 

123 ***8432** ALVAREZ GONZALEZ, DANIEL 6,874 L 

124 ***6933** LAHABIB SANTOS, YUSEF 6,874 L 

125 ***5206** NUÑEZ IBARRONDO, RODRIGO 6,874 L 

126 ***3938** TEJEDOR MUNGUIA, MIRIAM 6,874 L 

127 ***6578** GOMEZ FERNANDEZ, NURIA 6,872 L 

128 ***2164** JIMENEZ FRANGANILLO, MARIA DEL CARMEN 6,872 L 

129 ***3014** SANCHEZ MIRON, BEATRIZ 6,872 L 

130 ***4803** ALVAREZ DE ANA, EVA 6,870 L 

131 ***7087** BLANCO SANDOVAL, Mª YOLANDA 6,808 L 

132 ***5052** DE LA PINTA ALONSO, ADRIAN 6,808 L 

133 ***4042** FRANCISCO IGLESIAS, ALEJANDRO 6,808 L 

134 ***3705** IGLESIAS BOTRAN, MOISES 6,806 D 

135 ***1724** MARTINEZ MATARRANZ, LIDIA 6,806 L 

136 ***5189** SANCHEZ GARCIA, MARIA PILAR 6,804 L 

137 ***0069** ROQUE AMO, Mª DEL MAR 6,802 L 

138 ***3803** CASTRO LOBATO, LOURDES 6,740 L 

139 ***8335** MALDONADO MARCOS, INES 6,740 L 

140 ***7325** CALDERON VILLA, ISABEL GEMMA 6,738 L 

141 ***4111** DE VAL PELAEZ, HECTOR 6,738 L 

142 ***1814** ITURRIZAR SANCHEZ, LEYRE AGURTZANE 6,738 L 

143 ***5281** MERINO CARDEÑOSO, SILVIA 6,738 L 

144 ***7513** RAMOS ALONSO, ROSA MARIA 6,738 L 

145 ***6707** RODRIGUEZ MORENO, SANTIAGO EDUARDO 6,738 L 

146 ***5087** CUESTA MARTINEZ, MARTA 6,736 L 

147 ***4778** IBAÑEZ SAINZ, MARIA 6,736 L 

148 ***4109** RUIZ SANZ, ANA ALICIA 6,736 L 

149 ***6267** DELGADO FERNANDEZ, RAQUEL 6,674 L 

150 ***5724** LUENGO FRANGANILLO, GRACIELA 6,668 L 

151 ***6489** FERNANDEZ MARIN, MARIA 6,538 L 

152 ***3659** DE LA MOTA MUÑUMER, INES 6,536 L 

153 ***5350** ALVAREZ ALONSO, ANA BELEN 6,474 L 

154 ***6252** GONZALEZ FONTANEDA, MONICA 6,474 L 

155 ***5212** INFANTE LOPEZ, RAUL 6,472 L 
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156 ***5394** TRANCHE ESPADAS, JORGE 6,470 L 

157 ***3896** NAVARRO GILA, MAITE 6,408 D 

158 ***5286** CUADRADO FALAGAN, MARIANO 6,406 L 

159 ***7068** POLANCO TRIANA, LUIS ANTONIO 6,406 D 

160 ***5229** MARCOS AYUELA, ANA MARIA 6,404 L 

161 ***4307** MUÑOZ DOMINGO, ANA 6,404 D 

162 ***2748** GARCIA MARTINEZ, ALVARO 6,342 L 

163 ***0684** PEREZ DOMINGUEZ, GEMA 6,342 L 

164 ***4772** SANZ SANZ, JOSE 6,342 L 

165 ***1740** CUADRADO VAZQUEZ, JENIFER 6,340 L 

166 ***7557** GONZALEZ RODRIGUEZ, JESUS ALBERTO 6,340 L 

167 ***5809** PAYO RAMIREZ, ANA EVA 6,340 L 

168 ***5948** LOPEZ RETUERTO, ANGEL 6,276 L 

169 ***8882** MARBAN HERNANDEZ, NURIA 6,274 L 

170 ***3450** RECIO DOMINGUEZ, NURIA 6,274 L 

171 ***5106** HERNANDEZ GOZALO, SARA 6,272 L 

172 ***7936** MARTIN VERGEL, CRISTINA 6,272 L 

173 ***6608** GARCIA GARCIA, BEGOÑA 6,270 L 

174 ***8538** CABEZON SETIEN, MARIA ESTIBALIZ 6,208 L 

175 ***4002** RODRIGUEZ GONZALEZ, RUBEN 6,208 L 

176 ***5269** GUTIERREZ BARREDA, MARIA 6,206 L 

177 ***5928** GUTIERREZ LOPEZ, IRENE 6,206 L 

178 ***0347** HERNANDEZ DELGADO, TANIA 6,206 L 

179 ***0428** MODROÑO ALONSO, ESTHER 6,206 L 

180 ***5951** FRANCO VELA, ANA ISABEL 6,138 L 

181 ***9184** GUEZMES RODRIGUEZ, MARIA CRISTINA 6,138 L 

182 ***3429** RASTRILLA DE LA CRUZ, ANA MARIA 6,138 L 

 

DÉCIMO. Convocar a las personas declaradas aprobadas para la realización del 2º ejercicio, 

que tendrá lugar el 5 de diciembre de 2024, a las 12:00 horas, en el Edifico del Centro 

Asociado a la UNED, sita en la calle La Puebla núm. 6, y en el aula de formación del Edificio 

de Turismo, sito en la Plaza de los Juzgados s/n, Palencia capital, debiendo comparecer 

provistos de D.N.I. y bolígrafo azul o negro. 
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La distribución de los aspirantes por aula será publicada en la Página Web y el Tablón de 

Anuncios de la Diputación Provincial, con anterioridad a la fecha del examen. 

DECIMOPRIMERO. Criterios para la realización del segundo ejercicio: 

- Duración: una hora y treinta minutos 

- El examen consistirá en un supuesto práctico con varias preguntas a contestar en dos 

páginas. 

- Al examen se podrán llevar textos normativos sin comentarios. 

DECIMOSEGUNDO. Hacer pública la presente resolución en el Tablón de Anuncios y en la 

página Web de la Diputación Provincial de Palencia. 

Contra la presente resolución, para las personas aspirantes que no han sido declaradas 

aprobadas, podrá interponerse recurso de alzada ante la Sra. Presidenta de la Diputación 

Provincial de Palencia en el plazo de un mes contado a partir del día siguiente al de su publicación 

en los medios señalados, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la ley 

39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 

Públicas. 

Para el resto de aspirantes, de conformidad con el artículo 112 del mismo texto legal, contra 

este acto, por ser de trámite, no cabe recurso alguno, sin perjuicio de la oposición al mismo que 

podrá alegarse para su consideración en la resolución que ponga fin al procedimiento. 
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